. .
24/04/2024
DATASHEET KSO.3200.11
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
KSO.3200.11
Mini inbouw meubelspot.
Zeer lage inbouwdiepte, slechts 11 mm.
Ideaal onder (keuken)kastjes en in nissen.
Aluminium huis wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de
LED.
Mat afschermglas.
Topkwaliteit LED, 5 jaar garantie.
Inclusief snoer 3 m.
LED driver 24VDC apart bestellen.
Product naam KSO.3
Kleur Wit mat
Dimbaar Afhankelijk van driverkeuze
Vermogen 5W
Lumen 240 lm
Lm/W 48
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >90
Bundel 105°
Lichtuitstraling DOWN
Lichtverdeling Down
Klasse Klasse III
IP IP65
Levensduur LED 50.000 uur (L80/B20)
Diameter 65 mm
Gatmaat 55 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 24VDC
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw